ausgehängt am:	Datum/Unterschrift
abgenommen am:	Datum/Unterschrift

Stadt Genthin Der Bürgermeister 05.07.2023

> Bekanntmachung der Beschlüsse aus der Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses am 19.06.2023 (Aushang in der Zeit vom bis)

Der Bau- und Vergabeausschuss führte am 19.06.2023 seine 43. ordentliche Sitzung durch. Folgende Beschlüsse wurden in dieser Sitzung gefasst:

Vorlage- Nummer	Gegenstand der Vorlage
2019-2024/Bau- 124	Ausbau Radweg zwischen Mützel und Genthin, Vorplanung
	Abstimmung nicht erfolgt
2019-2024/Info- 252	Widmung der Straße "Heckenweg", Erschließungsvertrag Heinigte in Parchen mit der GWG Kenntnis genommen
2019-2024/Info- 254	Mahnmal Genthin Wald
	Kenntnis genommen
2019-2024/Bau- 125	Vergabe Gasliefervertrag, Lieferzeitraum 2024-2026
	beschlossen
2019-2024/Bau- 126	Vergabe Stromliefervertrag, Lieferzeitraum 2024-2026
	beschlossen
2019-2024/Bau- 127	Vergabe Fahrzeugersatzbeschaffung
	beschlossen

Matthias Günther Bürgermeister Genthin